Директору МБОУ ООШ № 28 города Белово
С.И. Никешиной

	от __________________________________,
проживающей по адресу: _______________,
_____________________________________

	контактный телефон: ___________________

Заявление о предоставлении бесплатного горячего питания
Прошу предоставить моему ребенку ___________________________________________, ученику (це) __ «______» класса, в дни посещения МБОУ ООШ № 28 города Белово на период с ___._____.20___ года по ____._____.20___ года бесплатное горячее питание в связи с тем, что ребенок относится к категории (нужное подчеркнуть):
· обучающихся по образовательной программе начального общего образования;
· детей с ограниченными возможностями здоровья;
· детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
· детей из семей беженцев и вынужденных переселенцев;
· малообеспеченных семей;
· многодетных семей;
· детей-инвалидов;
· детей граждан РФ, призванных с территории Кемеровской области - Кузбасс на военную службу по мобилизации в Вооруженные силы РФ.
С Положением об организации питания обучающихся МБОУ ООШ № 28 города Белово и постановлением Администрации Беловского городского округа №1304-П от 28.04.2022 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 30.01.2019 № 207-п «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки (в виде предоставления горячего питания) обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций Беловского городского округа»» ознакомлен(а)
В случае изменения оснований для получения льгот на питание обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию МБОУ ООШ № 28 города Белово.
Копии документов, которые подтверждают основания для предоставления ребенку меры социальной поддержки, прилагаю:
1) справку о составе семьи;
2) справку с места работы (для всех трудоспособных членов семьи) о доходах за последний квартал;
3) справку о начислении пособия для безработных граждан;
4) акт обследования семьи, подписанный классным руководителем и членами родительского комитета.
Проинформирован (а) представителем МБОУ ООШ № 28 города Белово о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении льгот на горячее питание и документов, подтверждающих основание для предоставления льгот, в срок до 25 августа соответствующего года. Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.
	____._____.20    г.